
ZARZĄDZENIE Nr ~~ /2014

STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia ~?4Q.20 14 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ppkt. 16 i art. 34 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno
zm.) w związku ze stałą poprawą sytuacji powodziowej oraz systematycznym
zmniej szeniem się stanu wody w rzece Wisła oraz korzystną prognozą pogody na
najbliższy okres zarządza się, co następuje:

§ 1

Od łuie si . . d . d d A~ COd :J.'b:!'a 2014wo Je SIępogotowie przeciwpowo ziowe o go z.... :... n.......... r.
dla Gmin Powiatu Nowodworskiego: Czosnów, Leoncin, Pomiechówe i Nowy
Dwór Mazowiecki.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania
Kryzysowego i Ochrony Ludności Starostwa Powiatowego oraz Burmistrzowi /
Wójtom gmin Powiatu Nowodworskiego wymienionym w zarządzeniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


